

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0486/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006654	ADESIVO PVC BISNAGA 75G	4	5,5000	22,00
2	002335	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	12	7,9000	94,80
3	005970	ARGAMASSA ACII 15KG	8	12,5000	100,00
4	002214	BROXA RETANGULAR 930 18X8 CM	5	5,5000	27,50
5	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	50	2,7000	135,00
6	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	50	2,7000	135,00
7	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	50	2,7000	135,00
8	006002	CAL/ SUPER CAL EM PÓ DE KG	30	8,9000	267,00
9	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	12	8,5000	102,00
10	004193	CERAMICA BRANCA 45X45 RX	20	33,5000	670,00
11	004055	COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG	15	16,9000	253,50
12	005994	DOBRADIÇA VAI E VEM	10	79,5000	795,00
13	002587	ENGATE FLEXIVEL 50CM PVC BRANCO	10	6,0000	60,00
14	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	15	39,8000	597,00
15	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	40	49,8000	1.992,00
16	003420	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 20M X 19MM	10	7,9000	79,00
17	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	10	6,5000	65,00
18	004929	GESSO EM PÓ 20KG	6	49,0000	294,00
19	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	12	80,0000	960,00
20	005976	LÂMPADA LED TUBULAR 10W 6500K	50	23,5000	1.175,00
21	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	100	0,9000	90,00
22	006000	LIXA MASSA 150	100	0,9000	90,00
23	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	2	59,5000	119,00
24	003722	MECANISMOS DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA VASO ACOPLADO	6	115,0000	690,00
25	004606	PARAFUSO C/ BUCHA S-6 PHS 3,5 X 30	200	0,2500	50,00
26	005529	PARAFUSO C/ BUCHA S-8 PHS 4, 5X45	200	0,4000	80,00
27	005998	PINCEL 2 POLEGADAS	8	8,9000	71,20
28	004063	ROLO DE LÃ C/ CABO 23CM	10	17,9000	179,00
29	005535	SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LTS	3	95,0000	285,00
30	002593	SILICONE INCOLOR 280G	5	19,5000	97,50
31	005666	TINTA ACRILICO FOSCO BRANCO NEVE 18 LITROS	4	110,0000	440,00
32	006048	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - BRANCO	4	125,0000	500,00
33	002669	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18LT	10	340,0000	3.400,00
34	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	30	9,5000	285,00
35	005930	TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO	30	66,5000	1.995,00
36	006720	TORNEIRA PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	10	79,8000	798,00
37	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA	1	400,0000	400,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			17.528,50

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005326	ASSENTO SANITÁRIO PÚBLICO SEM TAMPA - PARA CADEIRANTE	24	60,0000	1.440,00
2	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	80	15,5000	1.240,00
3	006515	MÃO FRANCESA BRANCA 30 CM (CANTONEIRA)	12	8,5000	102,00
4	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	10	80,0000	800,00
5	004743	PARAFUSO C/ BUCHA S-10 PHS 5,5 X 50	100	0,5000	50,00
6	006728	PORTA SEMI OCA 0,90X2,10M	4	170,0000	680,00
7	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	20	15,0000	300,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.612,00

		TOTAL GERAL ==>			22.140,50
--	--	---------------------------	--	--	------------------